1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019 № 751

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана проведения проверок отделом жилищной политики администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю на 2020 год (прилагается)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об         общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения проверок отделом жилищной политики    администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино   Московской области, и разместить на официальном сайте муниципального                   образования городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Гаврикова М.Н.

Глава городского округа                                                                        К.В. Бочаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа Фрязино
от 10.12.2019 № 751

ПЛАН
проведения проверок отделом жилищной политики администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по
муниципальному жилищному контролю на 2020 год

	№
	ФИО
	Адрес
	Срок проведения проверки

	1
	Сиделькова Г.И.
	ул. Горького, д. 7, кв. 264
	февраль

	2
	Сорочкина Е.А.
	ул. Горького, д.7, кв. 133
	март

	3
	Васильева Л.Б.
	ул. Нахимова, д. 16/1, кв. 50
	апрель

	4
	Буданцева О.В.
	пр. Мира, д. 31, кв.254
	июнь

	5
	Иванова Н.В.
	ул. Вокзальная, д. 1, кв.10
	сентябрь

image1.jpeg